
Пила цепная бензиновая «Зверь машина» GCS-45/450 (ID 0321), GCS-52/450 (ID 0321), 
GCS-55/500 (ID 0321), артикул 3 14 02 019, 3 14 02 020, 3 14 02 021
Пила цепная бензиновая «Зверь машина» GCS-45/450 (ID 0321), GCS-52/450 (ID 0321), 
GCS-55/500 (ID 0321), артикул 3 14 02 019, 3 14 02 020, 3 14 02 021

Приложение Б, информационное, справочное 
Пила цепная бензиновая «Зверь машина» GCS-45/450 (ID 0321), GCS-52/450  (ID 0321), GCS-55/500 (ID 0321). Схема сборки, лист 1 - листов 2



Пила цепная бензиновая «Зверь машина» GCS-45/450 (ID 0321), GCS-52/450 (ID 0321), 
GCS-55/500 (ID 0321), артикул 3 14 02 019, 3 14 02 020, 3 14 02 021
Пила цепная бензиновая «Зверь машина» GCS-45/450 (ID 0321), GCS-52/450 (ID 0321), 
GCS-55/500 (ID 0321), артикул 3 14 02 019, 3 14 02 020, 3 14 02 021

Приложение Б, информационное, справочное 
Пила цепная бензиновая «Зверь машина» GCS-45/450 (ID 0321), GCS-52/450  (ID 0321), GCS-55/500 (ID 0321). Схема сборки, лист 2- листов 2

1 Гайка М8

2 Рычаг тормозной в сборе

3 Ось

4 Рычаг

5 Втулка

6 Крышка

7 Пластина

8 Пружина

9 Шайба

10 Кольцо стопорное

11 Шайба

12 Ось

13 Шайба

15 Кольцо стопорное

16 Пружина

17 Пружина

18 Держатель

19 Штифт

20 Скоба

21 Рычаг

22 Рычаг

23 Винт

24 Лента тормозная

25 Пластина

26 Скоба

27 Гайка натяжная

28 Винт натяжной

29 Блок

30 Пластина

32 Фиксатор

33 Прокладка

34 Крышка

35 Винт M5 × 16

36 Корпус

37 Крышка

38 Упор зубчатый

39 Винт M5 × 12

40 Пружина

41 Винт

42 Фланец

43 Цепеуловитель

44 Винт M5 × 14

45 Колесо червячное

46 Звездочка

47 Барабан

48 Шайба

49 Механизм сцепления в сборе

50 Кулачок

51 Ступица

52 Пружина

53 Амортизатор

54 Свеча зажигания L7TC

55 Втулка

56 Крышка

57 Рычаг дроссельной заслонки

58 Пружина

59 Фильтр воздушный

60 Прокладка

61 Подставка

62 Винт M5 × 50

63 Кронштейн

64 Шпилька M5 × 38

65 Карбюратор

66 Кольцо

67 Держатель

68 Выключатель

69 Блок

70 Сегмент

71 Маховик

72 Гайка M8 × 1

73 Винт

74 Катушка зажигания

75 Провод

76 Крышка

77 Крышка масляного бачка

78 Крышка

79 Прокладка

80 Уровнемер

81 Двигатель бензиновый

87 Рукоятка

88 Кожух защитный

89 Цепь пильная

90 Шина направляющая

91 Стартер ручной в сборе

92 Шайба

93 Шкив

94 Пружина

95 Шкив

96 Обойма

97 Пружина

98 Ручка

99 Тросик

100 Крышка

101 Втулка

102 Амортизатор

103 Диффузор

104 Корпус в сборе

105 Амортизатор

106 Корпус

107 Амортизатор

108 Трубка топливная

109 Фильтр топливный

110 Втулка

111 Балансир

112 Пластина

113 Крышка топливного бака в сборе

114 Прокладка

115 Крышка

116 Кольцо

117 Винт M5 × 13

118 Шток

119 Пружина

120 Курок

121 Накладка

122 Клавиша

123 Шайба

124 Фильтр

125 Подшипник игольчатый K12× 15 × 14,5

126 Трубка

127 Трубка

128 Насос подкачки топлива


